REQ.N° /2019 - GAB.

REQUERIMENTO r/UJv 1"7J~rv c}A s>.

~,/V7, /ÇJ,I_ O 2.. • C () I Cf' .

Excelentíssimo Senhor

Deputado lissauer Vieira

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

O Deputado Henrique Cesar, que o presente requerimento subscreve, nos termos
regimentais, requer o desarquivamento dos projetos de lei objeto dos processos legislativos
n02017003602,2017002062 e 2018000502.

Nesta conformidade, dada a relevância e oportunidade da postulação aguardo
aprovação do presente requerimento.

Requer-se ainda urgência preferência no postulado.

SALADA SESSÕES,aos 21 dias do mês de fevereiro do ano de 2019.

DESPACHO

APROVADDO O PARECER CONTRÁRIO, AO
ARQUIVO.

EM, 16 DEABRIL DE 2019.

	00000001
	00000002